
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

Nr.___Prot          __ .___ . 2017 

                                  

                                                        * * * 

Për “Saer Medical”  shpk         

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente”,per nevoja 

spitalore ,te SU “ Shefqet Ndroqi” Tirane  i ndare ne lote:   

Loti 3:  “Kite dhe reagent biokimik per fotometer” 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vleren 
perkatese te ofruar: 

 

1.  “Saer Medical”                                                  Nipt-K31610086D 

Vlera:  170,000 (njeqind e shtatedhjetemije) leke pa TVSH. 

 

2.      “Krijon”  shpk                                               Nipt-K12023001A 
 

Vlera:  188,000 (njeqind e tetedhjete e tetemije) leke pa TVSH 

 

Nuk ka paraqitur oferte asnje operator tjeter. 

 

   Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Krijon” shpk 
me adrese Rr. Rruga “Todi Shkurti”, Nr.5, 1004 Tiranë, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme 170,000 (njeqind e shtatedhjetemije) leke pa 
TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

   Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet 

Ndroqi”me adrese Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij 

njoftimi.  

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i 
kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj sic parashikohet ne nenin 58 

te ligjit per prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.03.2017. 

Ankesa: nuk ka patur 

 

                                                                                       D R E J T O R I 



                                                                  Prof.Dr.Perlat KAPISYZI FCCP 


